
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. lapkričio 03 d.

Nr. 2018-307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  84
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 84
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 84
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  84
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

N. Kaminskienės individuali įmonė, kodas 300019103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 110-12
Pranešimo Nr. 4303946

Pranešame, kad 2018 m. spalio 23 d. buvo priimtas N. Kaminskienės individualios įmonės (toliau - įmonė), įmonės
kodas 300019103, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 110-12 (duomenys kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre) savininko sprendimas nutraukti įmonės veiklą ir ją likviduoti.
Likvidatoriumi paskirtas Edvinas Kaminskas. Kilus klausimams kreiptis tel. +370 65 048 001.

- - -

MB "Optikus", kodas 304602256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Janonio g. 65
Pranešimo Nr. 4303948

2018 m. lapkričio 1 d. vienintelio nario sprendimu nuspręsta likviduoti MB "Optikus", įmonės kodas 304602256, buveinės
adresas: J.Janonio 65, Kačerginė, Kauno r. Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi  Juridinių asmenų registre.

- - -

MB "Birgis", kodas 304102991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Raudeniškių k. Ežero g. 36
Pranešimo Nr. 4304649

Likviduojama MB "Birgis" (kodas 304102991). Buveinė - Kalvarijos sav. Raudeniškių k. Ežero g. 36. Duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Marijampolės filiale, Tel. nr. 865209485.

Likvidatorius KAROLIS BIRGELIS.

- - -

UAB "Studio F.M.", kodas 302657713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 4304650

Pranešame, jog UAB "Studio F.M." (įmonės kodas 302657713, buveinės adresas Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g.
9, įstatinis kapitalas 42281,60 EUR, apmokėtas įstatinis kapitalas 42281,60 EUR; toliau tekste - "Bendrovė") visuotinis
akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą likviduoti Bendrovę, t.y. nutraukti Bendrovės veiklą. Nuo 2018-08-01 UAB
"Studio F.M." įgijo likviduojamos bendrovės teisinį statusą.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Tinkama kaina", kodas 303017869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4303349

Pranešame, kad UAB "Tinkama kaina",į. k. 303017869, 2018 m. spalio 31 d. vienintelio akcininko sprendimu keičia
pavadinimą iš UAB "Tinkama kaina" į UAB "Avectus".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AUTOPRODUCTS", kodas 135029532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 4303350

Informuojame, kad UAB "BALTIC AUTOPRODUCTS",  kodas 135029532 keičia pavadinimą į UAB "Arte nova".

- - -

UAB "Valisana", kodas 304895407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4304452

UAB "Valisana" į. k. 304895407, buveinės adresas: Laisvės pr. 60, Vilnius, duomenys kaupiami VĮ "Registrų centras",
keičia pavadinimą į  UAB "Evidence Based Asset Management". Su pavadinimą keičiančios įmonės dokumentais galima
susipažinti darbo valandomis buveinės adresu.

- - -

VšĮ Gyvenimo mokykla, kodas 304826083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4304466

VšĮ Gyvenimo mokykla (įmonės kodas 304826083, buveinė: J.Savickio g. 4, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras Juridinių asmenų registro Vilniaus filiale) vienintelio viešosios įstaigos savininko 2018-11-02 sprendimu
įstaigos pavadinimas yra keičiamas į Sveikos gyvensenos ir natūralios medicinos akademiją. Su pakeistais steigimo
dokumentais galima susipažinti nuo 2018-11-02 adresu J.Savickio g. 4, Vilnius, mob. tel. 8-632-55550.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 5

- - -

MB "Mamystės teatras", kodas 304694087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-15
Pranešimo Nr. 4304645

MB "Mamystės teatras", įmonės kodas 304694087, vadovo sprendimu keičia pavadinimą į MB "Teatras vaikams".

- - -

UAB Vandens sporto parkas, kodas 304025406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Taikos g. 16-6
Pranešimo Nr. 4304648

UAB Vandens sporto parkas  (įmonės kodas 304025406, buveinė: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Taikos g. 16-6), duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registro Vilniaus filiale) vienintelio akcininko 2018-10-05
sprendimu Bendrovės pavadinimas yra keičiamas į UAB "Termobutas". Su pakeistais steigimo dokumentais galima
susipažinti nuo 2018-11-02 adresu Kalvarijų g. 131-303, Vilnius, mob. tel. 85215018.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Sollex.LT", kodas 302566295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 14-10
Pranešimo Nr. 4304646

IĮ "Sollex.LT" (įmonės kodas 30566295, buveinės adresas M. Mironaitės g. 14-10, Vilnius, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Vilniaus filiale) savininko sprendimu pertvarkoma UAB "Sollex.LT". Su pakeistais
steigimo dokumentais galima susipažinti nuo šio skelbimo paskelbimo dienos adresu Kalvarijų g. 131-303, Vilnius. Tel.
865215018.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 6

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "AGAPAO", kodas 192047896
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 25-25
Pranešimo Nr. 4303949

- - -

UAB "Imk pirmas", kodas 304226035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 173-55
Pranešimo Nr. 4303950

- - -

Krikščionių mokytojų asociacija "Liekma", kodas 245660290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 25-25
Pranešimo Nr. 4303951

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų draugas", kodas 300518088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 25-25
Pranešimo Nr. 4304647

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Herculis ministerium", kodas 304944968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 7

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 7-19
Pranešimo Nr. 4304633

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: LIUBARTAS TUBYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Emozis", kodas 304945098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4304634

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: ERNESTAS MILIEŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Razauskai Media", kodas 304945116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Algirdo Juliaus Greimo g. 18-2
Pranešimo Nr. 4304635

Įregistravimo data: 2018-11-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Mano reklama", kodas 304944523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4304636

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: DENIS VASILYEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4304637

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: GIEDRIUS TOMAS BEŠĖNAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius:
2778782 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 805846 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daospa", kodas 304944555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4304638

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gemvila", kodas 304944562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 8

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Liaudiškių k. Karžygių g. 2
Pranešimo Nr. 4304639

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: VILIUS DIRVINIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dūmo ženklas", kodas 304945301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 20-5
Pranešimo Nr. 4304640

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: NIJOLĖ IEVA MARKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NAMŲ MAGIJA", kodas 304943898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 176
Pranešimo Nr. 4304641

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: AURELIJA MAŽEIKIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Arkos gatvės bendrija, kodas 304943909
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Arkos g. 1-7
Pranešimo Nr. 4304642

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: HENRIKAS MAČIULSKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia bendrijos pirmininkas ir vienas iš valdybos
narių, veikdami kartu.

- - -

UAB "Manorika", kodas 304945002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4304643

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AGG Construction", kodas 304943916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4304644

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: AUDRIUS SERAPINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Benusta", kodas 304944516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4305045

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gamtos lašai", kodas 304944594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 3-9
Pranešimo Nr. 4305046

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: INDRĖ GEDMINĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vilnius 2035", kodas 304943923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 6C
Pranešimo Nr. 4305047

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: INDRĖ JAKAITYTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gudročius", kodas 304945290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 77-36
Pranešimo Nr. 4305048

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: KAROLIS GRICIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vidaus apdaila", kodas 304944950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4305049

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: ARŪNAS BAGDANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Istorijos ritmas", kodas 304944982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 6-22
Pranešimo Nr. 4305050

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: IRMA PUŽAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deltransa", kodas 304944975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. J. Basanavičiaus g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 4305051

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: EUGENIJUS DILYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 90 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lielos gamyba", kodas 304945041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Kaniūkų k. Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 4305052

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: POVILAS PELANIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ežerėlio žirgai", kodas 304945059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kūjų k. 15
Pranešimo Nr. 4305053

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: VILMA URBONAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DBW INVESTMENTS 6 UAB, kodas 304945066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4305054

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: LEONID BRUIAKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Drakonų maistas", kodas 304945073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 18-13
Pranešimo Nr. 4305055

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: GINTARĖ GIEDRĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos olimpinių federacijų asociacija, kodas 304945080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-122
Pranešimo Nr. 4305056

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: VITALIJUS VASILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Domus nodus", kodas 304944509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 11-oji g. 15
Pranešimo Nr. 4305057

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: ADOMAS GULBINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Oliver & Son, UAB, kodas 304945123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ožtakių k. Dumbrių g. 6
Pranešimo Nr. 4305058

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: KRISTJAN SIGURDUR SVERRISSON, Generalinis direktorius. Akcijų
skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Klineras", kodas 304945130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4305059

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Radvilės Bautronytės kineziterapijos kabinetas, kodas 304945148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 66-8
Pranešimo Nr. 4305060

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: RADVILĖ GAILĖ BAUTRONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tonasta", kodas 304944548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4305061

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gortana", kodas 304945408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4305062

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sofruera", kodas 304945155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kunigiškių g. 17-7
Pranešimo Nr. 4305063

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: VALENTINAS POPELNIKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Morteda", kodas 304945162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4305064

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Namopolis", kodas 304945187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Gulbinų k. Gulbinų g. 29
Pranešimo Nr. 4305065

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: VAIDA KLIMAŠAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Nėries statyba", kodas 304945194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 4305066

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: TOMAS RIŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Idėjos servisas", kodas 304944587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 37-31
Pranešimo Nr. 4305067

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: AGNĖ ČESNULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Griliai ir pramogos", kodas 304945205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4305068

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: DEIMONTAS ŽURALOVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Diena be plastiko", kodas 304945237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kastyčio g. 4
Pranešimo Nr. 4305069

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: RAMONA RUDGALVYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Svajoklis", kodas 304945251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Sklėriškės k. 5
Pranešimo Nr. 4305070

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: IRMA ŽEBRAUSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laika LT", kodas 304945269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4305071

Įregistravimo data: 2018-11-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Gebatechas", kodas 304945276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4305072

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: EDGARAS GRIMUTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Economis", kodas 304945283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 4305073

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: AMIN AHMADI, Direktorius. Akcijų skaičius: 900 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
45000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Euroautomobilistų asociacija, kodas 304945397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 22-20A
Pranešimo Nr. 4305074

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: RYTIS MAŽRIMAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "IT intelektas", kodas 304945027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 14

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4305075

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: JULIJA OSIPOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vandenlenčių sportas", kodas 304945034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 27-9
Pranešimo Nr. 4305076

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: DARIUS SUKACKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Trys plunksnos", kodas 304944498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Vekeriotiškės k. Balto Kluono g. 7
Pranešimo Nr. 4305077

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: EGLĖ ALENSKAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lauba", kodas 304945109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių mstl. Vilniaus g. 31-3
Pranešimo Nr. 4305078

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: ANDRIUS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Konstrukcijų sistemos", kodas 304945212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 4305079

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Migrena sergančiųjų asociacija, kodas 304945415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 46-96
Pranešimo Nr. 4305080

Įregistravimo data: 2018-11-02. Vadovas: PAULIUS STRAVINSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos - Vengrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TERIKE", kodas 110041530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 13-16
Pranešimo Nr. 4304613

Išregistravimo data: 2018-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALIKSENA", kodas 125694932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 133-53
Pranešimo Nr. 4304614

Išregistravimo data: 2018-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tartuva", kodas 235509190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 5-73
Pranešimo Nr. 4304615

Išregistravimo data: 2018-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vifom prekyba", kodas 135653720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 90
Pranešimo Nr. 4304616

Išregistravimo data: 2018-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS GRUPĖ", kodas 140604027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19A
Pranešimo Nr. 4304617

Išregistravimo data: 2018-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONIŠKIO KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 157502728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. V. Kudirkos g. 93
Pranešimo Nr. 4304618

Išregistravimo data: 2018-11-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Liepaitė", kodas 160008853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 31A
Pranešimo Nr. 4304619

Išregistravimo data: 2018-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Namų mūza", kodas 300893608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 16

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4304620

Išregistravimo data: 2018-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Neimono paslaugų ir konsultavimo įmonė, kodas 302454314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Smeltės k. 3
Pranešimo Nr. 4304621

Išregistravimo data: 2018-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EKOLED", kodas 302496078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 4304622

Išregistravimo data: 2018-11-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

VšĮ "Combo concert", kodas 302529724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 32-30
Pranešimo Nr. 4304623

Išregistravimo data: 2018-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Skanita", kodas 303134648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 12-39
Pranešimo Nr. 4304624

Išregistravimo data: 2018-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Saganas", kodas 303190077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eugenijos Šimkūnaitės g. 10
Pranešimo Nr. 4304625

Išregistravimo data: 2018-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EUROSILANT", kodas 302630972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 4304626

Išregistravimo data: 2018-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "DALJA", kodas 302686800
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 4304627

Išregistravimo data: 2018-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Saulės voras", kodas 303392050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4304628

Išregistravimo data: 2018-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Like Music, kodas 302888353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-17
Pranešimo Nr. 4304629

Išregistravimo data: 2018-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jun Zhang individuali įmonė, kodas 303006698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4304630

Išregistravimo data: 2018-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Energijos sprendimų centras, kodas 304178932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4304631

Išregistravimo data: 2018-11-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

D. Plytniko individuali įmonė, kodas 304907037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Daugų g. 4-37
Pranešimo Nr. 4304632

Išregistravimo data: 2018-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Kėdainių vaikų ir jaunimo diabeto klubas "Cukrinukas", kodas 300003191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 4304651

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 18

- - -

VšĮ "Jūsų Panevėžys", kodas 303500914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tičkūnų k. Smėlynės g. 222
Pranešimo Nr. 4304652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

UAB "ŽIBURINIS", kodas 149793967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 38B
Pranešimo Nr. 4304653

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-02).

- - -

MB "Mervida", kodas 303540360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4304654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Sprendimas / Narių susirinkimo
sprendimas (2018-10-31).

- - -

UAB "ODELITA", kodas 302817705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-73
Pranešimo Nr. 4304655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-30).

- - -

UAB "Sveika Pagunda", kodas 302680085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Žebertonių k. Skaistupio g. 3
Pranešimo Nr. 4304656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-29 (2018-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 19

- - -

UAB AYRA LT, kodas 303274365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Lelijų g. 3
Pranešimo Nr. 4304657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-02).

- - -

UAB "Feles LT", kodas 304756247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 1-52
Pranešimo Nr. 4304658

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-31).

- - -

UAB "ME investicija", kodas 302489393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 1
Pranešimo Nr. 4304659

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-10-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

UAB "In salvo LT", kodas 304695812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4304660

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

UAB "Euro kapitalo fondas", kodas 302487175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 4304661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-29); Užsienio asmens pasas (2018-10-29).

- - -

I. Kunej remonto įmonė, kodas 140646859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 4-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 4304662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2018-10-30);
Nuostatai (2018-10-30); Savininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2018-10-30).

- - -

UAB "Kintera", kodas 304626549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 6-104
Pranešimo Nr. 4304663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-31 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-02);
Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

GAMACOM, UAB, kodas 302994901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4304664

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

LIETUVOS ŠACHMATŲ FEDERACIJA, kodas 291698620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4304665

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-31); Įstatai (2018-10-31).

- - -

Verslo tyrimų agentūra, UAB, kodas 304744234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18-6B
Pranešimo Nr. 4304666

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS GYDYTOJŲ SĄJUNGA, kodas 191368760
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11/ Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 4304667

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 21

- - -

UAB "Ateities laboratorija", kodas 304279657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žvėryno vs. Žvėryno g. 18
Pranešimo Nr. 4304668

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31).

- - -

UAB "Proto takas", kodas 304850561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 4304669

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Forevus", kodas 304459947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 14-4
Pranešimo Nr. 4304670

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2018-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-10-25).

- - -

UAB "INTEX PLUS", kodas 302539825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-283
Pranešimo Nr. 4304671

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-31).

- - -

UAB "Angvila", kodas 303206948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miškininkų g. 24
Pranešimo Nr. 4304672

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-29); Įgaliojimas (2018-10-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-29 (2018-10-29).

- - -

UAB "Stengel transport", kodas 304719640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 4304673

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-11-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-11-02).

- - -

Pakuonio medžiotojų būrelis, kodas 291569230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio mstl. Sodų g. 33
Pranešimo Nr. 4304674

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dė steigimo dokumentų keitimo, valdymo organų keitimo
įregistravimo (2018-10-29); Įstatai (2018-10-29).

- - -

UAB SONELA, kodas 302668663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 21-31
Pranešimo Nr. 4304675

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-02);
Įgaliojimas (2018-10-15).

- - -

UAB "Sofruera", kodas 304945155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kunigiškių g. 17-7
Pranešimo Nr. 4304676

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

S. Jaugelio Telegos 19 namo savininkų bendrija, kodas 161652712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Jaugelio Telegos g. 19
Pranešimo Nr. 4304677

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2018-10-25).

- - -

UAB "Kentauras LT", kodas 300097600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 4304678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-10-30); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis
dėl 2018-10-17 Šiaulių apygardos teismo nutartyje padarytos klaidos ištaisymo (2018-10-30); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2018-10-30
(2018-10-30).

- - -

R. Kaminsko individuali įmonė, kodas 253728990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Parėčėnų k.
Pranešimo Nr. 4304679

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-31); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-31 (2018-10-31).

- - -

UAB "Hopteka", kodas 304083306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 25-3
Pranešimo Nr. 4304680

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Vilniaus verslo centras "Nr. 1", kodas 304718677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4304681

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeistų duomenų įregistravimo
(2018-10-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Druskininkų filialas, kodas 300693276
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sveikatos g. 30
Pranešimo Nr. 4304682

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo į Registrą
(2018-10-22); Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugų žuvis", kodas 153622317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skabeikių k.
Pranešimo Nr. 4304683

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2018-11-02); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-23 (2018-11-02).

- - -

UAB "Girena", kodas 300665490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 4304684

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EG Energija, kodas 304911434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4304685

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

UAB "Projektavimai.lt", kodas 302764003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Lentvario g. 21-5
Pranešimo Nr. 4304686

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

UAB "Paras agro", kodas 302530114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4304687

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-30).

- - -

UAB "Asteda", kodas 304927926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4304688

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-29).

- - -

UAB "Tryliktoji projekto bendrovė", kodas 304538704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 25

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4304689

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-29); Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

Lietuvos universitetų moterų asociacija, kodas 190731123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 4304690

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-02).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Kaišiadorių miesto seniūnija, kodas 288778120
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 55
Pranešimo Nr. 4304691

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-29); Įsakymas /
Dėl seniūno skyrimo (2018-10-29); Įsakymas / Dėl seniūno atleidimo (2018-10-29).

- - -

MB "BAIROMA", kodas 303046034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 4304692

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-31).

- - -

UAB "Lonira", kodas 304922943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4304693

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-31).

- - -

UADBB "Spainetos draudimas", kodas 135504267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 64-7
Pranešimo Nr. 4304694

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-10-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-02).

- - -

993-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126415727
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 4
Pranešimo Nr. 4304695

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-10-29); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-10-29).

- - -

UAB "Nameliukas", kodas 301697014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Naujųjų Elmininkų k. Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 4304696

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-01).

- - -

UAB "Namopolis", kodas 304945187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Gulbinų k. Gulbinų g. 29
Pranešimo Nr. 4304697

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Forteka", kodas 304685992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4304698

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2018-10-31).

- - -

44-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135401947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno krant. 32
Pranešimo Nr. 4304699

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2018-10-30); Įstatai (2018-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko rinkimo,
įstatų tvirtinimo (2018-10-30).

- - -

SCP Group, UAB, kodas 304441493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 4304700

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sistema Capital Partners, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-31); Įstatai (2018-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-31); Įgaliojimas
(2018-06-15); Įgaliojimas (2018-06-15).

- - -

UAB "Daigriva", kodas 235975590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 18-2
Pranešimo Nr. 4304701

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-10-25).

- - -

UAB "Profidentas", kodas 226150450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaimelio g. 8
Pranešimo Nr. 4304702

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-11-02).

- - -

MB "Mano reklama", kodas 304944523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4304703

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transrevita", kodas 300572972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 4304704

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2018-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-29).

- - -

Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 182934444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 4304705

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-29);
Savininko sprendimas / Ukmergės rajono savivaldybės mero potvarkis dėl vadovo paskyrimo (2018-10-29).

- - -

UAB "Zotas", kodas 304893032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4304706

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų keitimo įregistravimo
(2018-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-29).

- - -

Daugiabučio namo Draugystės g. 3, Joniškis savininkų bendrija, kodas 302593260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 3-34
Pranešimo Nr. 4304707

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2018-10-29).

- - -

UAB "Baltoji rožė LT", kodas 304374991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rūtų g. 65
Pranešimo Nr. 4304708

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-31).

- - -

UAB "Kubus ES", kodas 303182739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4304709

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 29

- - -

UAB "TransTUZ", kodas 302907227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4304710

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-31).

- - -

Mažoji bendrija "Ingarsa", kodas 303147916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 4304711

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-10-30); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie bankroto bylos iškėlimą (2018-10-30);
Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-10-27 (2018-10-30).

- - -

UAB "Automa", kodas 300060705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Subartėnų k. Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 4304712

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-02).

- - -

UAB "GEIMA", kodas 302681059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Juodpelkio g. 3
Pranešimo Nr. 4304713

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2018-11-02).

- - -

UAB "FORCE PALACE", kodas 300039198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 29
Pranešimo Nr. 4304714

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-11-02); Įgaliojimas (2018-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 30

- - -

UAB "Vilnius Lvovo", kodas 304545410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4304715

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeistų duomenų įregistravimo
(2018-10-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

UAB "Armendus", kodas 304940005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4304716

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-31).

- - -

UAB ABOSERA, kodas 303011994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-23
Pranešimo Nr. 4304717

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2018-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-29).

- - -

UAB "Kavitema", kodas 167246818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 21-32
Pranešimo Nr. 4304718

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-11-02).

- - -

UAB "Aestas", kodas 303197883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūdų g. 8
Pranešimo Nr. 4304719

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-02).

- - -

MB "Laika LT", kodas 304945269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4304720

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Juostina", kodas 304425699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4304721

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-02); Užsienio asmens pasas (2018-11-02).

- - -

"Bigrupė", UAB, kodas 304846666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4304722

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS (2018-11-02); Užsienio asmens pasas / pasas (2018-11-02).

- - -

UAB "Pėdučių namai", kodas 304064035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 42
Pranešimo Nr. 4304723

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-02).

- - -

UAB CORACO, kodas 302492375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4304724

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 32

MB "Automobilio bičiulis", kodas 304290486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4304725

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Nuostatai (2018-10-30); Sprendimas
(2018-10-30).

- - -

UAB "Armavista", kodas 302434621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 4304726

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-31).

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "Energetikas", kodas 191722771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4304727

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-02).

- - -

UAB "Transetus", kodas 304691283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4304728

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

Varėnos liaudiškos muzikos kolektyvas "PERIODAS", kodas 184841818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 48-3
Pranešimo Nr. 4304729

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso išregistravimo (2018-11-02).

- - -

ASTOS MARKEVIČIENĖS individuali įmonė, kodas 300032428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 4304730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RAGILIS", kodas 302872527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 24-23
Pranešimo Nr. 4304731

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-10-25); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-25).

- - -

UAB "Veiksa", kodas 304935983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4304732

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-31).

- - -

MB "Lux item", kodas 304096531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalgirio g. 47
Pranešimo Nr. 4304733

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS FECHTAVIMO FEDERACIJA, kodas 191699536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 20
Pranešimo Nr. 4304734

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-29); Įstatai (2018-10-29);
Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rigesa", kodas 300009792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Geležinkelio g. 7
Pranešimo Nr. 4304735

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-31).

- - -

UAB "Žaliašilė", kodas 303461361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4304736

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

UAB "Vivatransas", kodas 304426420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4304737

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-02).

- - -

Šalčininkų rajono vidaus reikalų sistemos pensininkų sąjunga, kodas 175042548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 50
Pranešimo Nr. 4304738

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko išrinkimo (2018-11-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-10-23); Įgaliojimas (2018-10-23).

- - -

MB "Domus nodus", kodas 304944509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 11-oji g. 15
Pranešimo Nr. 4304739

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Klineras", kodas 304945130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4304740

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Transporto centras, kodas 303402911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 4304741

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 35

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-02); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-01);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-01).

- - -

UAB Saulės laukas, kodas 302793001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 4304742

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Autovežėjų paslaugų centras", kodas 125010252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 52
Pranešimo Nr. 4304743

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

Namo J. Basanavičiaus g. 16A Vilniuje bendrija, kodas 304515972
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-128
Pranešimo Nr. 4304744

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2018-10-30); Įstatai (2018-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2018-10-30).

- - -

Šakių medžiotojų būrelis, kodas 193330089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 4304745

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-02).

- - -

IĮ "Geresnis gyvenimas", kodas 303231104
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 4-9
Pranešimo Nr. 4304746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2018-10-31); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2018-10-31).

- - -

UAB "Cimus", kodas 304936028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4304747

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų draugas", kodas 300518088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 25-25
Pranešimo Nr. 4304748

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-25).

- - -

UAB "Statelika", kodas 304919979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4304749

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "A. G. Money Group", kodas 301134539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4304750

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-30).

- - -

Lietuvos nefrologijos, dializės ir transplantacijos asociacija, kodas 191942365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4304751

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-02); Įgaliojimas (2018-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 37

- - -

UAB Magic Crafts, kodas 304311514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Manufaktūrų g. 16
Pranešimo Nr. 4304752

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas del regsitracijos adreso keitimo (2018-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-10-31).

- - -

UAB "Farmaprepa", kodas 304606977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 54-36
Pranešimo Nr. 4304753

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-24).

- - -

UAB "Skinta", kodas 180256219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 34-15
Pranešimo Nr. 4304754

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-02); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės keliai", kodas 182816983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 26
Pranešimo Nr. 4304755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-29); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-29); Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

VšĮ "Vandenlenčių sportas", kodas 304945034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 27-9
Pranešimo Nr. 4304756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio vandenys", kodas 157531950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Satkūnų k. Bariūnų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 4304757

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo pasibaigus reorganizavimui
(2018-10-29); Įstatai (2018-10-29); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2018-10-29); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo
sąlygų patvirtinimo (2018-10-29).

- - -

UAB "Beloseta", kodas 303322251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 20-516
Pranešimo Nr. 4304758

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2018-10-26 (2018-10-29).

- - -

Alytaus rusų kultūros draugija "Malachit", kodas 150159426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-17
Pranešimo Nr. 4304759

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso išregistravimo (2018-11-02).

- - -

Lazdijų rajono literatų klubas "Jotvingis", kodas 265251080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Senamiesčio g. 5
Pranešimo Nr. 4304760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso išregistravimo (2018-11-02).

- - -

UAB "FASADO construction", kodas 302710322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4304761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-10-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Išminties erdvės", kodas 304418039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 18-27
Pranešimo Nr. 4304762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-24); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-24).

- - -

UAB "Bonanzas", kodas 304609852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Lenkviečių g. 31-1
Pranešimo Nr. 4304763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-09-24).

- - -

UAB "Vaipas", kodas 303457893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 4304764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-02).

- - -

UAB "Inspirado Ventures", kodas 302462873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4304765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-31 (2018-10-31).

- - -

Laurus Properties UAB, kodas 300122128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4304766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-29).

- - -

Asociacija "GS1 Lithuania", kodas 302642800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1
Pranešimo Nr. 4304767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2018-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-10-25); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2018-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-10-25); Įgaliojimas
(2018-10-25); Užsienio asmens pasas (2018-10-25).

- - -

UAB "Fimida LT", kodas 304769465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 13-9
Pranešimo Nr. 4304768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-10-31).

- - -

UAB "Gabentra", kodas 303535865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl. Paparčio 5-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4304769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-01).

- - -

"Stereopramogos", UAB, kodas 304769440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 53-28
Pranešimo Nr. 4304770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-30).

- - -

UAB "VIELAV", kodas 300908608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ausieniškių k. Gėlių g. 43
Pranešimo Nr. 4304771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-29).

- - -

Maistas miestui, UAB, kodas 241089620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 26-1
Pranešimo Nr. 4304772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARŪSTA", kodas 300505176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 21-10
Pranešimo Nr. 4304773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos ekspedicija LT", kodas 304155741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 4304774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-10-29).

- - -

UAB "SENOJA", kodas 124112973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4304775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

Miklusėnų bendruomenės visuomeninė organizacija "Miklusėnai", kodas 153741218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k.
Pranešimo Nr. 4304776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso išregistravimo (2018-11-02).

- - -

MB "Gudročius", kodas 304945290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 77-36
Pranešimo Nr. 4304777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ateka", kodas 167261688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Varduvos g. 53
Pranešimo Nr. 4304778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-11-02).

- - -

UAB "Kaniūkų gelžbetonis", kodas 302579232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 4304779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31).

- - -

V. Karčiauskienės individuali įmonė, kodas 153677452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Genių k.
Pranešimo Nr. 4304780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-02).

- - -

MB "Meno akcentai", kodas 304940336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 30A-11
Pranešimo Nr. 4304781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Nuostatai (2018-10-31); Protokolas
(2018-10-31).

- - -

IĮ "GAM statyba", kodas 300608347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 21A-2
Pranešimo Nr. 4304782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-10-24); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2018-10-23 (2018-10-24); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-07-04 (2018-10-24).

- - -

MB "IT intelektas", kodas 304945027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4304783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Revarsa", kodas 303084330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 22-5
Pranešimo Nr. 4304784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-31).

- - -

UAB NELSTERA, kodas 302929063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4304785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31).

- - -

Vilniaus dirbančiųjų sporto klubų sąjunga "Žalgiris", kodas 193192930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 4304786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VILNIAUS DIRBANČIŲJŲ SPORTO KLUBŲ SĄJUNGA
"ŽALGIRIS"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo, valdybos
pirmininko ir narių duomenų bei įstatų įregistravimo (2018-10-31); Įstatai (2018-10-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2018-10-31).

- - -

VšĮ "PROFAT", kodas 300517730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 14A-37
Pranešimo Nr. 4304787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

UAB "Labectra", kodas 303309364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 22-1
Pranešimo Nr. 4304788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 44

Pasvalio rajono Vietos veiklos grupė, kodas 300049897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 4304789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2018-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2018-10-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2018-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių rinkimų (2018-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2018-10-18).

- - -

UAB "Virtuali reklama", kodas 304453474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4304790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-26).

- - -

Kuršėnų krašto tradicijų atgaivinimo klubas "Lizdas", kodas 302616727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 72-26
Pranešimo Nr. 4304791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2018-10-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-10-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2018-10-31).

- - -

UAB "Raselita", kodas 303391870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 4
Pranešimo Nr. 4304792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS TEKSTILĖ", kodas 141994861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 6-21
Pranešimo Nr. 4304793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 45

UAB "Biogranulių gamyba", kodas 302630214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4304794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Regus Management Lithuania", kodas 302502969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4304795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeistų duomenų įregistravimo
(2018-10-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

Teatro mėgėjų klubas "Žaliaduoniai", kodas 302565407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k. Žvejų g. 5
Pranešimo Nr. 4304796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-02).

- - -

VIRGILIJAUS PUPKAUS ĮMONĖ, kodas 161643478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Janušavos g. 48
Pranešimo Nr. 4304797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-30); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-10-30).

- - -

UAB "Envienas", kodas 135443298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 5-47
Pranešimo Nr. 4304798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-02).

- - -

UAB "STONUS Invest", kodas 304896427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4304799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2018-10-30).

- - -

UAB Europos naujų technologijų centras, kodas 304934963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4304800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-30).

- - -

"Aer liber", UAB, kodas 304685405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivūlės g. 1C-61
Pranešimo Nr. 4304801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-04 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-11-02).

- - -

EUROPOS VERSLUMO ASOCIACIJA, kodas 301818359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 26
Pranešimo Nr. 4304802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

UAB "Launeta", kodas 303362356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4304803

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-02).

- - -

VšĮ Profesinių inovacijų institutas, kodas 303239503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 1
Pranešimo Nr. 4304804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JUOZIG", kodas 300029318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Barzdžių k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4304805

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-23).

- - -

UAB "Vilnius Konstitucijos", kodas 304828903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4304806

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeistų duomenų įregistravimo
(2018-10-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

Olgos Vysockajos įmonė, kodas 122067013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 4-9
Pranešimo Nr. 4304807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-10-30).

- - -

UAB "AURIDA LOGISTICS SOLUTIONS", kodas 304890520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4304808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Įstatai (2018-10-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-10-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-10-30).

- - -

Pabradės socialinės globos namai, kodas 190797664
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Klevų g. 27
Pranešimo Nr. 4304809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 48

UAB Danės veterinarijos vaistinė, kodas 155534613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Kaštonų g. 10
Pranešimo Nr. 4304810

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-31).

- - -

UAB "Vienas", kodas 303504001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių mstl. Trakų g. 86
Pranešimo Nr. 4304811

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Vienas"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2018-10-26); Įstatai (2018-10-26); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2018-10-26).

- - -

UAB "Magijos turas", kodas 300975820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 30-3
Pranešimo Nr. 4304812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Įstatai (2018-10-31); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo. (2018-10-31); Įgaliojimas (2015-10-26).

- - -

MB CIMBER production, kodas 304850579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4304813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Sprendimas (2018-11-02); Užsienio
asmens pasas (2018-11-02).

- - -

Šalčininkų r. Jančiūnų universalus daugiafunkcis centras, kodas 191410444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jančiūnų k. Darželio g. 32
Pranešimo Nr. 4304814

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Šalčininkų rajono savivaldybės
tarybos sprendimas dėl darbo sutarties nutraukimo (2018-10-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Šalčininkų rajono savivaldybės tarybos sprendimas dėl direktoriaus skyrimo (2018-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 49

- - -

UAB "Gareda", kodas 304415178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 31
Pranešimo Nr. 4304815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-10-30).

- - -

UAB "Max Coffee", kodas 302341658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6A-19
Pranešimo Nr. 4304816

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-01); Įgaliojimas (2018-09-01).

- - -

UAB "Europina", kodas 304485707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4304817

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-29).

- - -

UAB "LT INTERIOR", kodas 300581380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 29B-2
Pranešimo Nr. 4304818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Velvita", kodas 302700292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 69-26
Pranešimo Nr. 4304819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-02).

- - -

MB "Artdentis", kodas 304781880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 4304820

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-29).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Vilkaviškio bendrija, kodas 185482243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 4304821

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų tarybos duomenų registravimo (2018-10-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos narių ir pirmininko rinkimo (2018-10-29).

- - -

Lukšių kultūros centras, kodas 304076856
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Tubelių k. Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 4304822

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2018-10-29); Nuostatai (2018-10-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2018-10-29).

- - -

Krikščionių mokytojų asociacija "Liekma", kodas 245660290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 25-25
Pranešimo Nr. 4304823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-25).

- - -

UAB "PARSIAN", kodas 302909580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4304824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-30).

- - -

UAB "Laimės medis", kodas 304065112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 7-28
Pranešimo Nr. 4304825

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 51

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-30).

- - -

UAB "Imk pirmas", kodas 304226035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 173-55
Pranešimo Nr. 4304826

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-25).

- - -

UAB "Smagi kompanija", kodas 304637727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4304827

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: įmonės nuomos sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės nuomos ar subnuomos sutarties registravimą (2018-11-02); Pranešimas apie
įmonės nuomos ar subnuomos sutarties registravimą (2018-11-02); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-02).

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Kaišiadorių rajono poskyris, kodas
158972360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 4304828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-02).

- - -

UAB All Media Digital, kodas 304903117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4304829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lukanis"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-11-02); Įstatai (2018-11-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-11-02); Įgaliojimas (2018-10-24).

- - -

UAB "Lidira", kodas 303282209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4304830

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-02).

- - -

UAB "Žalia kibirkštis", kodas 304108332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4304831

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-26).

- - -

UAB "Naftos dujos", kodas 166797537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 42
Pranešimo Nr. 4304832

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

Gyventojų bendruomenės centras "Pastogė", kodas 168970347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Ramioji g. 2
Pranešimo Nr. 4304833

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERATA", kodas 123623979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 4304834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-31); Atskyrimo sąlygos (2018-10-31).

- - -

UAB "Electrical and plumbing", kodas 301800603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonėlių g. 32
Pranešimo Nr. 4304835

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Aminata", UAB, kodas 302337923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 4304836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-10-25).

- - -

UAB "ROMLEN", kodas 302850363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4304837

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-31).

- - -

UAB "Gracrenta", kodas 304713865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 37-13
Pranešimo Nr. 4304838

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-10-29).

- - -

UAB Pastolių centras, kodas 302856875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 3-9
Pranešimo Nr. 4304839

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-02).

- - -

UAB "Transnorda", kodas 304092643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Joniškėlio g. 49B
Pranešimo Nr. 4304840

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-02); Įgaliojimas
(2018-10-06).

- - -

UAB "Atamano transportas", kodas 304939985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Piktmiškio g. 14A
Pranešimo Nr. 4304841

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2018-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo paskyrimo
(2018-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-29).

- - -

UAB "Baronsta", kodas 304034750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 4304842

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-31).

- - -

VšĮ Dzūkijos sportas, kodas 302685004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kranto g. 33
Pranešimo Nr. 4304843

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-23); Sutartis /
Teisinių paslaugų sutartis (2018-10-23); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-10-23).

- - -

UAB "Natalijana", kodas 303322461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4304844

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-23 (2018-10-29).

- - -

MB "Griliai ir pramogos", kodas 304945205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4304845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC FREIGHT SERVICES", kodas 111552111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 4304846

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-31); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 55

- - -

UAB "Žiežmarių gėlės", kodas 300578797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k.
Pranešimo Nr. 4304847

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-02).

- - -

MB "Litnema", kodas 304928889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 4304848

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31).

- - -

Klaipėdos verslininkų senamiesčio sąjunga, kodas 300512893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 8-3
Pranešimo Nr. 4304849

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-02).

- - -

UAB "Maldis", kodas 300073229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Madžiūnų k. Babriškių g. 10
Pranešimo Nr. 4304850

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-29).

- - -

UAB "Martidas LT", kodas 304127973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4304851

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-02).

- - -

UAB "Leofita", kodas 304853408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 31-101
Pranešimo Nr. 4304852

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liudana", kodas 134516971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karkazų k. Laukų g. 5
Pranešimo Nr. 4304853

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės keitimo, akcininko įregistramo
(2018-10-30); Protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės keitimo (2018-10-30); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-10-30).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Kuršėnų skyrius, kodas 175890150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4304854

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-30).

- - -

UAB "Grafton Recruitment", kodas 300108623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4304855

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMA", kodas 120094990
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 4304856

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-11-02); Įstatai (2018-11-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-11-02); Įgaliojimas (2018-11-02).

- - -

UAB Medicina practica laboratorija, kodas 300887021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ližiškių g. 4
Pranešimo Nr. 4304857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-11-02).

- - -

UAB "Ferelata", kodas 304859877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4304858

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

Asociacija "Krivilių bendruomenė", kodas 300821772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krivilių k. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 4304859

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-02).

- - -

UAB "Briliantinės lubos", kodas 304228374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4304860

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Užsienio asmens pasas / Vienintelio
akcininko pasas. (2018-11-02).

- - -

UAB "Sunstone Enterprises", kodas 302810041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latako g. 1B-30A
Pranešimo Nr. 4304861

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

"Baltmedika", UAB, kodas 302423518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 7-60
Pranešimo Nr. 4304862

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-11-02); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-11-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 58

- - -

UAB "Iridenta", kodas 166548710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 34-29
Pranešimo Nr. 4304863

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-11-02).

- - -

UAB "HESKI", kodas 302943141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Jūros g. 14
Pranešimo Nr. 4304864

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2018-10-29).

- - -

Pravieniškių pataisos namai-atviroji kolonija, kodas 302560890
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Pravieniškių g. 5
Pranešimo Nr. 4304865

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-02); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2018-11-02).

- - -

Šiaulių rajono Kuršėnų miesto moterų klubas "Mūsų namai", kodas 145546364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Rūtų g. 2A
Pranešimo Nr. 4304866

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-10-29); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-10-29); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą
mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2018-10-29).

- - -

MB "Razauskai Media", kodas 304945116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Algirdo Juliaus Greimo g. 18-2
Pranešimo Nr. 4304867

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 59

UAB "Savas kiemas", kodas 302493908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 4304868

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-22).

- - -

UAB "Lumenas", kodas 302547932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Gervių aklg. 3
Pranešimo Nr. 4304869

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-29).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, kodas 188773916
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Katedros g. 4
Pranešimo Nr. 4304870

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Trucking Service", kodas 302753569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 4304871

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-31).

- - -

UAB "RTS LOGISTICS", kodas 300570416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vabalių k. 4
Pranešimo Nr. 4304872

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

UAB "Arindas", kodas 304894928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4304873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Eurorentbus", kodas 304910072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4304874

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Įstatai (2018-10-31); Akcininkų
sprendimas (2018-10-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 4304875

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-02).

- - -

V. Plataunos firma "Pas Vladą", kodas 180310542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Micaičių k.
Pranešimo Nr. 4304876

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-02); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-01).

- - -

Jėgos sporto šakų klubas "Grifas", kodas 178995676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Sodų g. 28
Pranešimo Nr. 4304877

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-02).

- - -

UAB Šiaulių metalo grupė, kodas 145625694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 4304878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-02);
Įgaliojimas (2018-06-26); Įgaliojimas (2018-06-26).

- - -

IĮ "INFOSANA", kodas 300070884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53C-25
Pranešimo Nr. 4304879

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-29).

- - -

Eltivia Consulting, UAB, kodas 302488576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4304880

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-30).

- - -

Panevėžio šunų mylėtojų klubas "Lunaris", kodas 148423491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pelkių g. 9A
Pranešimo Nr. 4304881

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

Molėtų gausių šeimų bendrija "Šeimynėlė", kodas 193069237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Juodiškio k.
Pranešimo Nr. 4304882

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-02).

- - -

Kėdainių rajono paraplegikų asociacija, kodas 300029250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 16
Pranešimo Nr. 4304883

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 62

Medžiotojų klubas "Vieversys", kodas 302497123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Juškonių k. Suvalkiečių g. 1
Pranešimo Nr. 4304884

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-02).

- - -

UAB "Pilis IT", kodas 303159473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Vejuonos g. 1B
Pranešimo Nr. 4304885

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Laipsnis LT", kodas 304839967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svirbygalos g. 29
Pranešimo Nr. 4304886

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Sprendimas (2018-10-31).

- - -

UAB "Pamario veterinarija", kodas 303325564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Gintaro g. 20
Pranešimo Nr. 4304887

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-30).

- - -

UAB "AT&T LIETUVA", kodas 111767434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4304888

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

Degėsių kaimo bendruomenė, kodas 300014070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Degėsių k.
Pranešimo Nr. 4304889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-11-02).

- - -

UAB TP LOGISTICS, kodas 301526981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4304890

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Įstatai (2018-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-11-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelvesta", kodas 301097788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4304891

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

Vilkaviškio keliautojų klubas "Aista", kodas 185602098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Nepriklausomybės g. 82-7
Pranešimo Nr. 4304892

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-02).

- - -

Šiaulių r. Ginkūnų lopšelis-darželis, kodas 190084814
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Rasos g. 2B
Pranešimo Nr. 4304893

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-10-29); Nuostatai
(2018-10-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-10-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2012-11-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2009-09-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 64

patvirtinimo (2009-03-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2006-01-11).

- - -

UAB "Agroapelsinas", kodas 304697891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4304894

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-29).

- - -

Teso LT, UAB, kodas 302166536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4304895

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-10-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2018-10-29); Įgaliojimas (2018-10-29); Įgaliojimas
(2018-10-25); Įgaliojimo panaikinimas (2014-08-04).

- - -

UAB "Gordijaus varžtai", kodas 304164797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sūkurio g. 2D
Pranešimo Nr. 4304896

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2018-10-30);
Įstatai (2018-10-30).

- - -

UAB "Žaibo ratai", kodas 304609350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Akmenynų k. Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 4304897

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantema", kodas 300054264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 26A
Pranešimo Nr. 4304898

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 65

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-30).

- - -

P. Sinko personalinė įmonė, kodas 126306553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 16-25
Pranešimo Nr. 4304899

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-29).

- - -

UADBB "Aon Baltic", kodas 110591289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4304900

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; jungimo sąlygų
patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-24); Įstatai /
(2018-10-24); Sprendimas / BALTO LINK, UADBB vienintelio akcininko sprendimas dėl jungimosi sąlygų ir įstatų
patvirtinimo (2018-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-24); Pranešimas apie
vienos valstybės ribas peržengiančio juridinių asmenų jungimosi užbaigimą (2018-10-24); Pranešimas apie vienos
valstybės ribas peržengiančio juridinių asmenų jungimosi užbaigimą (2018-10-24); Įgaliojimas (2018-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SKRUZDĖLYNAS", kodas 142149051
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 69
Pranešimo Nr. 4304901

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2018-10-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2018-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUNILA", kodas 124254481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4304902

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-11-02).

- - -

UAB "Regus Business Centres Vilnius", kodas 302502727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4304903

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeistų duomenų įregistravimo
(2018-10-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

Mokyklos g. 58 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125177486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 58
Pranešimo Nr. 4304904

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2018-10-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos valdybos išrinkimo (2018-10-11); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2018-10-11).

- - -

MX-3 klubas, kodas 302298139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Muziejaus g. 3
Pranešimo Nr. 4304905

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-02).

- - -

MB "Inbaltus", kodas 304830765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15-14
Pranešimo Nr. 4304906

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Sprendimas (2018-10-31).

- - -

Tryškių-Linkuvos medžiotojų būrelis, kodas 191534082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4304907

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 67

UAB "Vapsvos", kodas 168637168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 4304908

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos Nr. 147, išduotos verstis
mažmenine prekyba tabako gaminiais, panaikinimo nuo 2018-11-02; Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / Dėl licencijos Nr. 9, išduotos verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, panaikinimo nuo
2018-11-02.

- - -

UAB "Autovežėjų centras", kodas 302592404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4304909

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERMAKS SISTEMOS", kodas 134345431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 68
Pranešimo Nr. 4304910

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-29).

- - -

UAB "Linas Agro" Grūdų centras KŪB, kodas 148451131
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4304911

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-02).

- - -

VšĮ "Istorijos ritmas", kodas 304944982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 6-22
Pranešimo Nr. 4304912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

GYD. TOKSIKOLOGO DM. CHARČENKO IĮ, kodas 302901498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 68

Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 4304913

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-02).

- - -

UAB "Visos valymo paslaugos", kodas 302249188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4304914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-10-31); Įstatai (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-25).

- - -

UAB "Franamas", kodas 304453435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 2-22
Pranešimo Nr. 4304915

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-10-31).

- - -

UAB "ŠVARUMĖLIS", kodas 223358720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4304916

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-30).

- - -

UAB "Amber transport", kodas 300569339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-19
Pranešimo Nr. 4304917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Įstatai (2018-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-11-02); Įgaliojimas (2018-10-26).

- - -

UAB "P.IN.S Medical", kodas 303406856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4304918

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 69

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos
duomenis (2018-10-30).

- - -

UAB "Roche Lietuva", kodas 300089404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4304919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2018-10-31); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl prokūros išdavimo (2018-10-31); Prokūra / Išduota Gintautui Baziui (2018-10-31).

- - -

UAB "Granta Solutions", kodas 302328657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-66
Pranešimo Nr. 4304920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-02).

- - -

Šiaulių r. Meškuičių lopšelis-darželis, kodas 190084586
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Stoties g. 1
Pranešimo Nr. 4304921

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-10-29); Nuostatai
(2018-10-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-10-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "LENDVERA", kodas 300026628
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 20-45
Pranešimo Nr. 4304922

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

NOHRCON INTERACTIVE LEARNING, UAB, kodas 304883903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 46-13
Pranešimo Nr. 4304923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 70

- - -

I. Stefanovič prekybos įmonė, kodas 175046379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 9-21
Pranešimo Nr. 4304924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-02); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMEX", kodas 110674710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 64-13
Pranešimo Nr. 4304925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Idėjos servisas", kodas 304944587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 37-31
Pranešimo Nr. 4304926

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SPAKA", kodas 302699954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4304927

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-31).

- - -

UAB Architektūros laboratorija, kodas 303035397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 53-4
Pranešimo Nr. 4304928

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-02).

- - -

UAB "Utsglobalus", kodas 303103186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4304929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-29); Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4304930

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-31).

- - -

UAB SOUTH CAPITAL, kodas 302639416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4304931

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-30); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-28 (2018-10-30).

- - -

UAB "ORVICO PROJEKTAI", kodas 302324598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 83-2
Pranešimo Nr. 4304932

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-31).

- - -

UAB "Dmitriada LT", kodas 304515374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4304933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-02).

- - -

AB "Space Union", kodas 304849954
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 34-2
Pranešimo Nr. 4304934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Space Union"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 72

Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2018-11-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo (2018-10-30); Įstatai (2018-10-30);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos pertvarkymo į akcinę bendrovę (2018-10-30).

- - -

MB "Dūmo ženklas", kodas 304945301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 20-5
Pranešimo Nr. 4304935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Farmers Circle UAB, kodas 304827114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4304936

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-30).

- - -

VšĮ Kauno Panemunės socialinės globos namai, kodas 304447941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurtinių g. 1D
Pranešimo Nr. 4304937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litexpo infrastruktūra", kodas 304142021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 4304938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31).

- - -

MB "Konsonetas", kodas 303139481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 12-58
Pranešimo Nr. 4304939

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Sprendimas (2018-11-02); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-02).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos sveikatos priežiūros centras, kodas 141574462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 4304940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2018-11-01 patikslinta licencija, licencijos Nr. 1227, licencijuojama
veikla - asmens sveikatos priežiūros veikla, išduotos 1999-12-17 (2018-11-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intermaks salonas", kodas 134116112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 68C
Pranešimo Nr. 4304941

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Evetas", kodas 304758604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 72-10
Pranešimo Nr. 4304942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-10-31); Įstatai (2018-10-31); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų pakeitimo
(2018-10-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-10-31).

- - -

MB Radvilės Bautronytės kineziterapijos kabinetas, kodas 304945148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 66-8
Pranešimo Nr. 4304943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERGELA", kodas 123062364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Dvarkiemio g. 4-4
Pranešimo Nr. 4304944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "Oktas", kodas 304894465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Trakininkų k. 3
Pranešimo Nr. 4304945

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 74

- - -

Plungės rajono savivaldybės Žlibinų kultūros centras, kodas 301779536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žlibinų k. Žarėnų g. 46
Pranešimo Nr. 4304946

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-10-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-10-26);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-10-26).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "DANBALTTRANS", kodas 110678694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 10D
Pranešimo Nr. 4304947

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Santerus", kodas 304914957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4304948

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-31).

- - -

UAB "EIKOS STATYBA", kodas 125956142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 4304949

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltparma", kodas 300036857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 4304950

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-31).

- - -

Smart Secure ID Lithuania, UAB, kodas 304887556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 4304951

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-31); Įgaliojimas (2018-08-09).

- - -

UAB "Tank Haul", kodas 304894127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 4304952

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-02).

- - -

UAB "Rywal LT", kodas 301523654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 4304953

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FUTURI M", kodas 302958054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4304954

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Euro Stabtechnika", kodas 302853637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4304955

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Užsienio asmens pasas
(2018-10-31).

- - -

UAB Solar sources, kodas 302815686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4304956

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 76

UAB "Nadara", kodas 302919400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4304957

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-29); Įgaliojimas (2018-10-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2018-10-27 (2018-10-29).

- - -

UAB "Monterina", kodas 304930502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Miglos g. 36
Pranešimo Nr. 4304958

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-25).

- - -

UAB "Vultur", kodas 135642859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Mikytų k. Motiejaus Pečiulionio g. 2
Pranešimo Nr. 4304959

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Akcininkų sprendimas (2018-11-02);
Akcininkų sprendimas / Sprendimas atleisti direktorių ir paskirti laikinai einantį pareigas (2018-11-02).

- - -

UAB "Kaudera", kodas 304940140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4304960

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų keitimo įregistravimo
(2018-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-31).

- - -

Daugiabučio namo Mindaugo 10 savininkų bendrija, kodas 161754279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 10
Pranešimo Nr. 4304961

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, valdybos pirmininko ir pirmininko keitimo
įregistravimo (2018-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimo (2018-10-29).

- - -

Jaunimo organizacija "Jaunimo karjeros klubas", kodas 162773752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 4304962

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-02).

- - -

UAB "Protecis", kodas 304934874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4304963

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-31); Užsienio
asmens pasas (2018-10-31); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-10-31).

- - -

UAB "DRASANTA", kodas 302389254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Aušros g. 1A-2
Pranešimo Nr. 4304964

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-02).

- - -

MB "Transteva", kodas 304398818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 4304965

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trukmė", kodas 159892440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 21
Pranešimo Nr. 4304966

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų keitimo įregistravimo (2018-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2018-10-30); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

UAB "700LT", kodas 302251591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 4304967

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-10-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Palangos investicijų valdymas", kodas 304159775
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 112
Pranešimo Nr. 4304968

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-31);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-10-31).

- - -

UAB "Favoritai", kodas 303295263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Ramanausko-Vanago g. 1-33
Pranešimo Nr. 4304969

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-31).

- - -

MB "Vidaus apdaila", kodas 304944950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4304970

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Museva", kodas 304885441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4304971

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-30).

- - -

UAB "Arontera", kodas 304585629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4304972

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 79

- - -

Šilutės žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė "Žuvėjų kraštas", kodas 304103285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 26-3
Pranešimo Nr. 4304973

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2018-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jungtinė ekspedicija", kodas 141642963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 4304974

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-11-02).

- - -

Viešoji įstaiga "BYBOOKS", kodas 302603904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4304975

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-29).

- - -

Kazlų Rūdos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304077591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Atgimimo g. 12
Pranešimo Nr. 4304976

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-02).

- - -

BALTO LINK, UADBB, kodas 225259240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 4304977

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 80

- - -

Šiaulių rajono automobilių sporto klubas "Buliai", kodas 145536441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Lingailių k.
Pranešimo Nr. 4304978

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-02); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2018-10-29).

- - -

UAB "Kadesa", kodas 304194986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4304979

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-26); Įgaliojimas (2018-10-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-26 (2018-10-26).

- - -

UAB FRICOM, kodas 304397965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4304980

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-02).

- - -

UAB "Westtrans Logistic", kodas 301844667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 8
Pranešimo Nr. 4304981

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-10-26 (2018-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Il gatto nero", kodas 302489055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Strėvos g. 10-17
Pranešimo Nr. 4304982

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-10-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-10-27 (2018-10-29).

- - -

UAB "Paraloftas", kodas 303107697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 4304983

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERIMA", kodas 182860595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 39C
Pranešimo Nr. 4304984

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Guru projects, kodas 300669186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 13-1
Pranešimo Nr. 4304985

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Magna Charta"); veiklos tikslų; valdybos; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-11-02); Įstatai (2018-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-11-02).

- - -

UAB LANDMARK CAPITAL, kodas 302817210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 4304986

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-11-02).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "AGAPAO", kodas 192047896
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 25-25
Pranešimo Nr. 4304987

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 82

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISVĖ", kodas 152629650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 4304988

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-10-30).

- - -

UAB "Manorika", kodas 304945002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4304989

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drabužių valykla", kodas 133518325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 53
Pranešimo Nr. 4304990

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl uždraudimo Tomui Ganserevičiui, turinčiam 2878 vnt. paprastųjų vardinių materialiųjų
akcijų, dalyvauti ir balsuoti visuotiniuose akcininkų susirinkimuose visais juose svarstomais klausimais (2018-10-31).

- - -

Kaišiadorių miesto centro bendruomenė, kodas 303379793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 37A
Pranešimo Nr. 4304991

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-02); Įgaliojimas (2018-05-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EQUANT LIETUVA", kodas 111762273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 4304992

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-11-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 83

Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 188608252
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 2
Pranešimo Nr. 4304993

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-29).

- - -

Panevėžio miesto žaidimų sporto klubas "Jaunystė", kodas 190857150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 99
Pranešimo Nr. 4304994

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-10-30); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl klubo likvidavimo, likvidatoriaus pakyrimo (2018-10-30);
Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas Nr. XII-2777.

- - -

UAB "Topoprojektai", kodas 303201883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 115-25
Pranešimo Nr. 4304995

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Judosta", kodas 300134408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Aušros g. 27
Pranešimo Nr. 4304996

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2018-10-29); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-10-29); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo
nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2018-10-24 (2018-10-29); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2018-09-15 (2018-10-29).

- - -

UAB "ALTABEL GROUP", kodas 301057683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4304997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMMERS BALTICA", kodas 111665073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-307 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubliškių g. 4
Pranešimo Nr. 4304998

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-25); Įgaliojimas (2018-10-25).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


